Rey şehrinde doğdu2. Bazı kaynaklar onun doğum tarihini 864 olarak bildirmek
tedir3. Ebu Bekr Razi, doğduğu şehir Rey'de Şaban Ayında 313/925 yılında vefat
etmiştir. Fakat hakkında yapılan yeni çalışmalarda onun 932-933'te öldüğü iddia
edilir4.

Bununla birlikte bir kaynağa göre Razi'nin soyu konusunda şu rivayetlere
yer verilmektedir: "Horasan şehrinde Türk hekimlerinden bir kişi gördüm.